PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

OFÍCIO Nº ofl1:.;GAB/2024 Barra do Garças/MT, 08 de março de 2024.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES
Presidente da Câmara Municipal de Barra.do Garças
NESTA.

Ref.: Projeto de Lei nQ 006, de 05 de fevereiro de 2024

Senhor Presidente, *
A par de cumprimentá-lo, de ordem do Prefeito Municipal, Sr. Adilson

Gonçalves de Macedo, vimos através do presente, solicitar a Vossa Excelência que

nos seja feita a devolução do Projeto de Lei em referência.

Contando com a atenção que lhe é costumeira, desde já agradecemos,

despedindo-nos, renovando votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Portaria n 2 20.528, de 21.08.2023 p

A
~ -------e--- •----e ---------0--

CNP:J: 03.439.239/0001-50
CEP: 78.600-907

(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás, nº 522. Centro
Barra do Garças/MT